
sporządziła: Anna Michalak 
zgodnie z projektem z dnia 24-05-2021 r. 

 
 
 

Zarządzenie  Nr 164/2021 

Prezydenta   Miasta   Tczewa 

  z dnia 16 czerwca 2021 r. 

  
w sprawie: sprzedaży gruntu położonego w Tczewie przy ul. Ks. Ścigiennego i S.K. Wyszyńskiego, 

– w drodze bezprzetargowej w celu poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

 
Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zmianami), art. 151 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zmianami) oraz § 3 ust. 2 
pkt 4) uchwały Nr XXV/195/2012 r. Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dz.Urz. 
Woj. Pom. z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 3585, zmiany: Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 945, z 
2017 r. poz. 4580, z 2020 r. poz. 1035) 
 

Prezydent Miasta Tczewa  

zarządza, co następuje: 

                  
§ 1. 

1. Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomości, położone w Tczewie, 
oznaczone jako:  
1) działka nr 343/9, obr. 8, ul. Ks. Ściegiennego, pow. 0,0002 ha,                                         

KW nr GD1T/00017967/3 – za cenę netto 830,00 zł 
2) działka nr 343/10, obr. 8, ul. Ks. Ściegiennego, pow. 0,0007 ha,                                       

KW nr GD1T/00017967/3 – za cenę netto 2.905,00 zł 
3) działka nr 343/7, obr. 8, ul. S. K. Wyszyńskiego, pow. 0,0011 ha,                                     

KW nr GD1T/00024165/3 – za cenę netto 4.565,00 zł 
4) działka nr 342/1, obr. 8, ul. S. K. Wyszyńskiego, pow. 0,0001 ha,                                      

KW nr GD1T/00016853/4 – za cenę netto 415,00 zł 
w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

2. Na nieruchomościach określonych w ust. 1 znajduje się część budynków posadowionych na 
działkach nr 340/3, 340/5, 339/6,  obr. 8, w związku z przekroczeniem granicy przy 
budowie. Budynki nie są objęte sprzedażą. 

 
§ 2. 

Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 
wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni.  
 

§ 3. 
Uchyla się zarządzenie Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 4 lutego 2021 r. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki Mieniem Komunalnym. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

 

 

          Mirosław Pobłocki 


